



Faktura / Daňový doklad

Číslo:22600034

Org. jed.: 01060
Náz. Org. jed.: Údržba SBD, Výr. okna
Zakázka: 00368026
Název zak.: SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří

IČO 28725026
DIČ:

Dodavatel: FIRECLAY, spol. s r. o.

Růžodol 5

436 01 Litvínov

IČO: 47780037

DIČ: CZ47780037

Zápis v obchod. rejstříku, vedeného u KS Ústí n. L. oddíl C, vložka 3787
TEL.:725582493,

kodonenko@fireclay.cz,www.fireclay.eu

Odběratel:

Společenství vlastníků jednotek č. p. 1153

Pod Šibeníkem

434 01 Most

Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 1072997/0300
IBAN: CZ22 0300 0000 0000 0107 2997
BIC: CEKOCZPP
Var. symbol: 22600034
Konst. symbol: 0308

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 27.01.2026
Datum uskut.zdan.plnění: 23.01.2026
Datum splatnosti: 17.02.2026

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28. 02. 2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového fondu a nebytových prostor v přiděleném teritoriu.

odstranění obkladů

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	odstranění obkladů	1,000		19 796,09		19 796,09	12,00	2 375,53	22 171,62

Na základě zakázky č. 25/01-05698 jsme pro vás provedli odstranění obkladů ve vst. hale - BL. čp. 1153 Most.

Rekapitulace DPH	Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka
	19 796,09	12,00	2 375,53	22 171,62
Celkem DPH	19 796,09		2 375,53	22 171,62

Částka k úhradě

22 171,62 CZK

Příloha: Zjišťovací protokol je nedílnou součástí daňového dokladu.

Modifikoval: 27.01.2026 Kodonenko Ljudmyla

Vystavil: 27.01.2026 Kodonenko Ljudmyla

_____
razítko/podpis

Zjišťovací protokol provedených prací

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění : 23.1.2026

Středisko / zakázka č. : 1060/368026

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28.2.2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového a nebytového fondu v přiděleném teritoriu.

<i>Číslo dokladu</i>	<i>Datum</i>	<i>Adresa</i>	<i>Popis práce</i>	<i>Cena celkem</i>
13/F	23.1.	Bl. čp. 1153 Most, pí. Kuszniřuková	Odstranění obkladů ve vst. hale	19 796,09

Celkem

Služby

19 796,09

Cena celkem bez DPH

19 796,09

SVJ 605

IČ.: 287 250 26

Č. zakázky: 25/01 -05698

ZAKÁZKOVÝ LIST

o/s/o

Objednávka

Dodací lhůta

Hod. sazba

Datum	7.3.2020
Pracoviště	

Pracoviště

[illegible]

PRACOVNÍ LIST

Popis práce	Hod. - min.		Materiál	Skladní číslo	Měrná jednotka	Množství	Cena za jednotku	Částka
ZAJIKTĚNÍ PO ŽADAVCE, ZAMĚŘENÍ POTŘEBNÝCH ROZMĚRŮ PLOCH K ODSTRANĚNÍ OBKLADŮ ZE STĚN VE VSTUPNÍ HALE V 1. NĚ.								
TJ. Tedy odsazení obkladů ze stěn a zednická oprava a zajištění požadované výšky.								
UKLID A ODVOZ ŠT. SMETAN NA SMETANOVOU DOPRAVU.								

KALKULACE

[illegible]

Přezkoušejte adresu, zasíláme na ni fakturu.
Přezkoušejte hodiny a částku, kterou budete platit.
Nepodepisujte, dokud nejsou vyplněny skutečně odpracované

noaminy
.....
Popis zázkazníka

Zapsal

Ved. provozovny

Zúčtoval

Při placení po skončení práce
splatno ihned na zvláštní
stvůrku - jinak do 10 dnů.

13/F

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 00358026 - SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří				
Objekt: 103 - Blok 1153 Most – Odstranění dlažby ze stěn v přízemí domu				
001 612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	14,000 M2	513,00	7 182,00
002 781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	14,000 M2	247,00	3 458,00
003 997013211	Vnitrostaveništní doprava suťi a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	1,141 T	1 830,00	2 088,03
004 997013509	Příplatek k odvozu suťi a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	11,410 T	24,00	273,84
005 997013511	Odvoz suťi a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	1,141 T	777,00	886,56
006 997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betor	1,141 T	3 850,00	4 392,85
007 998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	0,061 T	2 493,00	152,07
008 998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun do 100 m	0,061 T	381,00	23,24
009 VRN	VRN	9,500 %	141,00	1 339,50

Součet za Objekt: 103 - Blok 1153 Most – Odstranění dlažby ze stěn v přízemí domu

19 796,09

CELKEM Objekt: 103 - Blok 1153 Most – Odstranění dlažby ze stěn v přízemí domu

19 796,09

Celkem zaokrouhleno

19 796,09

ZA SV-605:

Voj. H. Krušný



Růžodol 5
436 01 Litvínov
ZA FIRECLAY s.r.o.
SVN. 160 v
LI